
З А П О В Е Д 
 

№ РД 22-816 
 

гр. В. Търново, 22.04.2024 г. 

 
 На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с отпадане на част от бракувани 
движими вещи – частна общинска собственост, обявени за продажба по реда на чл. 89, ал. 2 от 
Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество със 
Заповед № 22-782/15.04.2024 г. на Кмета на Община Велико Търново 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Отменям моя Заповед № РД 22-782 от 15.04.2024 г., с която са обявени за продажба 
бракувани движими вещи – частна общинска собственост по реда на чл. 89, ал. 2 от Наредбата за 
реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество. 

 
Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. Да 

се публикува на интернет страницата на Община Велико Търново и да се постави на 
информационното табло в сградата на Община Велико Търново. 

 
Контрол по изпълнение на Заповедта ще осъществявам лично.  
Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването и по реда на АПК. 

 
 
 
 
Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 
 
Съгласували: 
Десислава Йонкова 
Директор на Дирекция ПОУС 

  

Маринела Желева 
Началник Отдел УС 

 

Гергана Цвяткова 
Юрисконсулт в Отдел УС 

 

Изготвил: 
Димка Стефанова 
Гл. експерт в Отдел УС 
 

 


	З А П О В Е Д
	№ РД 22-816

